Stala nabidka

Predkrmy

DrubeZi pastika s cibulovou marmeladou a pecdivem

Polévka

Polévka dle denni nabidky

Salaty
Caesar salat s ancovickovym dresinkem, krutony a parmasanem

kureci stripsy/ vejce

Zeleninovy salat s balzamikovou redukci

Hlavni
Svi¢kova na smetané s Zemlovym knedlikem
Hovézi gulds s bramborovym kolaéem

Rizky z vepFové panenky s lehkym bramborovym saldtem

Supreme z farmarského kurete s paprikovou omackou, noky a paprikovym julliene

Koprova omacka s vejcem, bramborami, marinovanou okurkou a suseny Zloutek

Dezerty

Domaci vétrnik s jahodami a citrénovym krémem, jahodové coulis

130,-

95,-

180,-

60,-/ 20,-

130,-

245,-

235,-

260,-

295,-

195,-

140,-



Sezoni nabidka

Predkrmy

Vybér uzenin a syrl s nakladanou zeleninou

Salaty

Blvoli mozzarella s rajéaty, rukolou

Hlavni

Hovézi svickova, mrkvové pyré, brambory Grenaille a koriakova omacka
Tagliolini s lanyzi a poSirovanym vejcem

Spaghetti aglio ollio e pepperoncino

Domaci gnocchi alla Sorrentina

Grilovany filet z lososa s rukolovym salatkem

Dezerty

Dort z bilé ¢okolady a mucenky s ovocem

190,-

195,-

430,
285,-
185,-
220,-

320,-

150,-



